
2025年 6月 4日 

株主各位 

三井金属鉱業株式会社 

 

第 100 期定時株主総会における株主総会ライブ配信 

および事前質問の受付に関するご案内 

 

当日の株主総会の様子をご自宅等からでもご視聴いただけるよう、以下のとおりインターネットを利用

したライブ配信を行います。なお、当日の株主総会会場の中継画面は、ご出席株主様のプライバシーに配慮

し、議長席および役員席付近のみとしますが、やむを得ずご出席株主様が映り込んでしまう場合がございま

す。予めご了承ください。 

 

１．ライブ配信実施概要 

●開催日時： 

2025年 6月 27 日（金曜日）午前 10時～株主総会終了時刻まで 

※ライブ配信ページは、同日の午前 9時 30分頃に開設予定です。 

 

●ご視聴方法： 

①下記 URLまたは QRコードよりアクセスいただきますと株主 ID（株主番号）およびパスワード（2025

年 3月末（基準日）時点の株主名簿上ご登録住所の郵便番号）を入力する画面が表示されます。 

URL https://5706.ksoukai.jp 

 

   

②IDの欄に株主番号を、パスワードの欄に 2025年 3月末

（基準日）時点の株主名簿上ご登録住所の郵便番号を入力

し、「ログイン」を押下してください。 

 
③定時株主総会当日の 9時 30分頃より、視聴ページが開設さ

れますので、「参加」を押下し、ご視聴くださいますようお

願い申しあげます。 

 

※視聴ページ開設後に赤枠部分の「参加ボタン」が有効に

なります。 

 
 

●株主 IDおよびパスワードについてのお問い合わせ先： 

三井住友信託銀行株式会社 バーチャル株主総会サポート 専用ダイヤル 

フリーダイヤル 0120-782-041 受付時間：午前 9時～午後 5時（土日休日を除く） 

  

https://5706.ksoukai.jp/


２．事前質問の受付 

株主総会の議案や当社経営に関するご質問を、ライブ配信システム内で事前に承ります。頂戴いた

しましたご質問のうち、株主の皆様のご関心の高い事項につきましては、株主総会当日に会場にて回

答させていただきます。なお、事前に承ったすべてのご質問に対する回答をお約束するものではござ

いませんので、あらかじめご了承ください。 

●ご質問受付期間： 

2025年 6月 4日（水曜日）から 6月 23日（月曜日）正午まで 

●ご質問方法： 

・ご質問受付期間内にご視聴方法①および②に記載の方法で

ログインをいただくと、右記のような画面が表示されます。 

「事前質問を行う」を押下してください。 

 

 
・右記のような画面が表示されます。 

質問内容をできるだけ具体的・簡潔にご記載いただき、「次

へ」を押下してください。 

 
・ご質問内容をご確認いただき、「申し込む」を押下しますと、

事前質問が完了いたします。 

 

 

３．ご注意事項 

⚫ ライブ配信で株主総会をご覧いただく場合、会社法上の株主総会の出席とはならず、当日の質問や

議決権行使はできませんので、議決権行使書またはインターネット等により事前の議決権行使をさ

れますようお願い申しあげます。 

⚫ ライブ配信の模様を録音、録画、公開することは、株主様の肖像権等を侵害する可能性があるため、

お断りいたします。 

⚫ ご視聴およびご質問は、株主様ご本人のみに限定させていただきます。 

⚫ ご視聴およびご質問いただくための株主IDおよびパスワードの他者への提供はお断りいたします。 

⚫ ご視聴およびご質問いただくための通信料金等は、各株主様のご負担となります。 

⚫ ご使用のパソコンまたはスマートフォン等の機種、性能等やインターネットの接続環境（回線状況、

接続速度等）により、映像や音声に不具合が生じる場合がございますので予めご了承ください。 

⚫ システム障害や通信環境等により映像や音声の乱れ、一時中断などが発生する場合がございます。

また、通信環境やシステム障害等により株主様が受けた被害については、当社は一切責任を負いか

ねます。 

⚫ 万 一、何ら かの事情 によりラ イブ 配信 を中止と する場合 は、当社 ウェブサ イト

（https://www.mitsui-kinzoku.com/）にてお知らせいたします。 

以上 

https://www.mitsui-kinzoku.com/

